[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
___________________________________________________________________________________________________
«____» апреля 2022 № _____                                                                                            Санкт-Петербург

	О выплате квартальной премии по итогам работы

за отчетный период – за 1 квартал 2022 года Главе муниципального образования поселок Лисий Нос

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 года «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Решением муниципального совета Муниципального образования поселок Лисий Нос № 88 от 02 июня 2021 года «Об утверждении новой редакции Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Муниципального образования поселок Лисий Нос», Уставом МО поселок Лисий Нос
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Выплатить квартальную премию по итогам работы за отчетный период – за 1 квартал 2022 года Главе муниципального образования поселок Лисий Нос Екатерине Викторовне Хмелевой в размере средств экономии фонда оплаты труда за 1 квартал 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования поселок Лисий Нос Е.В.Хмелеву.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования                                                                                  Е.В.Хмелева